
11 
COMUNE DI LEONFORTE 

PROVINCIA DI ENNA 

Settore 30: Area Finanziaria - Ufficio Pubblicità e Affissioni - 

Reg. Sett. n. 07 del 15 / 02 / 2024 

11 6 FEB 2024 Reg. Gen. n. ZOO del 

Ochietto:  Nomina responsabile del "progetto 12" cantieri di servizio 2024. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Premesso che con delibera n. 18 del 18/2/2024 avente per oggetto Cantieri di servizio 
legge Regionale n. 5/2005 annualità 2024, con la quale sono stati approvati i programmi di lavoro; 

Ravvisata la necessità di nominare i Responsabili dei Programmi di lavoro per i vari 
progetti: 

Visto il progetto n. 12, allegato alla delbera di G.M. n.18 del 18/2/2024, con la quale si 
affida personale dei cantieri di servizio arufficio Finanziario; 

Visto il contratto collettivo decentrato integrativo vigente, delibera di giunta comunale n. 50 
del 21/4/2107 in particolare art. 14,comma 4 che prevede il pagamento di un'indennità per particolari 
Responsabilità al personale di categoria "B" che coordina squadre di operai, si affida la conduzione 
del personale, facende parte del progetto 12, al Dip. Arena Giancarlo; 

DETERMINA 

1. Dare incarico al dipendente Arena Giancarlo della responsabilità del progetto "12" dei 
cantieri di servizio; 

2. Di assegnare l' indennità per particolari responsabilità prevista dall' art. 14, comma 4,del 
contratto collettivo decentrato integrativo allegato "A" delibera n. 50 del 21/4/2017 al 
Dipendente Arena Giancarlo categoria "B2"; 

3. Di inviare copia, del presente, ai Responsabili del Settore Sociale, del ersonale e all' ufficio 
contabilità del personale di questo settore.al  Capo settore Finanziario e del Personale per 
gli adempimenti previsti e al dipendente interessato' 

Il Capo 	e Area Finanziaria 
Dticolò Costa 


	00000001



